РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2024 г.                         г. Нефтекумск                                   № 388-р

О распределении в 2024 году средств бюджета Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, предусмотренных на предоставление грантов
органам местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевым (функциональным) и территориальному
органам администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для поощрения достижений в области повышения
качества финансового менеджмента по итогам 2023 года

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2024 г. № 926 «О
мотивации органов местного самоуправления Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и
территориального органов администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края к повышению качества финансового
менеджмента» и на основании решения комиссии по рассмотрению
муниципальных программ Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, повышению эффективности и оптимизации бюджетных
расходов, образованной постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2024 г. № 159
(протокол от 3 июля 2024 г. № 4)

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2024 году средств бюджета
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
предусмотренных на предоставление грантов органам местного
самоуправления Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
отраслевым (функциональным) и территориальному органам администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края для поощрения
достижений в области повышения качества финансового менеджмента по
итогам 2023 года.

2. Финансовому управлению администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края направить в 2024 году в
установленном порядке средства бюджета Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, предусмотренные на предоставление грантов
органам местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевым (функциональным) и территориальному
органам администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для поощрения достижений в области повышения

качества финансового менеджмента по итогам 2023 года, в сумме согласно
распределению, утвержденному пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 04 июля 2024 г. № 388-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 в 2024 году средств бюджета Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, предусмотренных на предоставление грантов

органам местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевым (функциональным) и территориальному

органам администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для поощрения достижений

в области повышения качества финансового менеджмента по итогам 2023 года
 (рублей)

№
п/п

Наименование главного
распорядителя бюджетных

средств

Группа, к которой относится
орган местного самоуправления
Нефтекумского муниципального

округа Ставропольского края,
отраслевой (функциональный) и

территориальный органы
администрации Нефтекумского

муниципального округа
Ставропольского края -

победитель по результатам
мониторинга качества

финансового менеджмента по
итогам 2023 года

Сумма

1. Отдел культуры
администрации
Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

I 100 000,00

2. Финансовое управление
администрации
Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

II 100 000,00

3. Управление труда и
социальной защиты
населения администрации
Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

II 60 000,00

4. Контрольно-счетная палата
Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края

II 40 000,00

 Итого 300 000,00
_____________